oRATios
995

Município de Oratórios Minas Gerais

RESOLVE:

DECRETO N°2730

02 de Janeiro de 2025

O Prefeito de Oratórios, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que Ihe

confere a Lei Orgânica Municipal e demais isposições aplicáveis:

Art. 1°. Fica nomeada a seguinte servidora:

A) LILIA APOLINARIO - CHEFE DE DEPARTAMENTO DE TESOURARIA.

§° 1°. A nomeação dos cargos retroage a data de 01/01/2025.

Art. 2°. Ficam revogadas disposições contrárias. Este decreto entra em vigor na
data de sua publicação.

Oratórios, 02 de janeiro de 2024.

CARLOs JOSÉ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Tabajara, 297 -Centro -Oratórios - MG -CEP 35439-000
E-mail: municipiodeoratorios@hotmail.com -Telefone: (31) 3876-9101 - Fax: 3876-9102

{ "type": "Form", "isBackSide": false }